Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с  06.11.2022 года по 13.11.2022 года
ПРОЕКТ

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	От  2022 года
	                   №

 О внесении изменений  в решение Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 07.05.2020 №31-111 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  бюджета муниципального образования Яснополянское  Щекинского района»

  Соответствии с Федеральным законом  №65-ФЗ от 26.03.2022 года  «О внесении изменений  в бюджетный  кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:

1. Внести изменения  в решение Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 07.05.2020 №31-111 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  бюджета муниципального образования Яснополянское  Щекинского района» следующего содержания:

-Пункт 3.8 раздела 3 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Информация о долговых обязательствах по  муниципальным гарантиям вносится  в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения  сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, муниципальной гарантией.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на информационном стенде в администрации  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по адресу:  Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д. 9  и разместить на официальном сайте муниципального образования  Яснополянское Щекинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Решение вступает в силу со дня  обнародования.
Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                   В.В. Шуваев